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Ammerlandische

Fleischwarenfabrik Produktspezifikation

Fritz Meinen GmbH & Co. KG

26181 Edewecht
Deutschland / Germany
Tel: +49 4405 / 999-0
Fax: +49 4405 / 999-100
DE-OKO-006

Allgemeine Angaben

Artikel Volle Kelle Chili Con Carne

Inhalt 450 g
inkl. 1,2g Chilipulver (im extra Tltchen)

Abtropfgewicht -

Artikelnummer 242804

Identifikationkennzeichen DE NI 34000 EG

Auslobungen - ohne Zusatz von Geschmacksverstarkern, Farbstoffen und Hefeextrakt

Definition

Verkehrsbezeichnung Chili Con Carne

Verpackung

Beschreibung Kunststoffschale mit aufgesiegelter Oberfolie, Beilagentitchen unter Haftetikett
am Boden

Lagerbedingungen Temperaturbereich zwischen 2°C und 7°C

Restlaufzeit 42 Tage

Zutaten

Trinkwasser, 21% Kidneybohnen, 11% Schweinefleisch, 7% Mais, Tomatenmark, Zwiebeln, Paprika, Speisesalz, Zucker,
SAHNE, modifizierte Starke, WEIZENMEHL, Tomatenpulver, Starke, MILCHZUCKER, Gewirze (enthalt SELLERIE),
Gewirzextrakte, Rapsol, Rindfleischextrakt, Karamellzuckersirup, Sonnenblumendél, Krauter, Konservierungsstoff:
Kaliumsorbat, Chilipulver (im extra Tutchen).

Kann Spuren von SOJA und SENF enthalten.

Genetisch veranderte Organismen
Das Produkt ist gemaR Verordnung (EG) Nr. 1829/2003 und 1830/2003 nicht kennzeichnungspflichtig.

Artikel: 242804
Dieses Dokument wurde elektronisch erstellt und ist daher nicht unterschrieben. Druckdatum: 23.02.2026
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Rezeptorische Verwendung von Zutaten mit allergenem Potential gemaf Verordnung (EG) Nr. 1169/2011

Enthalten

Bemerkungen

01

Glutenhaltiges Getreide und glutenhaltige Getreideerzeugnisse

R

Weizenmehl

02

Krebstiere und Krebstiererzeugnisse

03

Eier und Eierzeugnisse

04

Fisch und Fischerzeugnisse

05

Erdniisse und Erdnusserzeugnisse

06

Soja und Sojaerzeugnisse

07

Milch und Milcherzeugnisse

| »m

Sahne, Milchzucker

08

Schalenfriichte und Nebenerzeugnisse

09

Sellerie und Sellerieerzeugnisse

Gewlirze

10

Senf- und Senferzeugnisse

(2P}

11

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse

12

Schwefeldioxid und Sulfite in einer Konzentration von mehr als
10mg/kg oder 10mgl/l, als SO2 angegeben

13 | Lupine und Lupinenerzeugnisse -
14 | Weichtiere und Weichtiererzeugnisse -
'R' = Rezeptorisch enthalten  '-' = kein Zusatz laut Rezeptur 'S'= Spuren méglich  'k.A."' = keine Angabe
Nahrwerte
pro 1 Portion
pro 100g
Og % (0g)*
Brennwert
347 kJ 0kJ
83 kcal 0 kcal 0%
Fett 2,20 g 0,00 g 0,00 %
Fett, davon gesattigte Fettsauren 0,80¢g 0,00 g 0,00 %
Kohlenhydrate 9,609 0,009 0,00 %
Kohlenhydrate, davon Zucker 3,409 0,00 g 0,00 %
Ballaststoffe 2409 0,00 g 0,00 %
Eiweil 4,90 g 0,009 0,00 %
Salz 1,409 0,009 0,00 %

* Referenzmenge fir einen durchschnittlichen Erwachsenen: 8400kJ / 2000kcal
1 Portion = - (0g)
Die Packung enthalt -.
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DE-OKO-006
Sensorik
Aussehen Rotbraune SolRe mit Kidneybohnen, Hackfleisch und Mais
Geruch/Geschmack spezifisch, wirzig, leicht fruchtig

Textur

dickflissig

*kkk*k

Endeder Liste *****
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